

**Gram Capital ApS**  
**Henningsens Alle 42, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 26 30 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**René Gram**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gram Capital ApS Henningens Alle 42 2900 Hellerup  CVR-nr.: 31 26 30 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Gram, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Coffee Greens ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab via ejerandele af andre selskaber samt køb og salg af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362 t.kr. mod -1.137 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning på selskabets investeringer på 1.000 t.kr. Ledelsens anser som følge heraf, årets resultat som utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.127</b>	<b>-20.380</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.842	-77.922
Andre finansielle indtægter	820.918	511.843
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192	-1.848.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>-184.559</b>	<b>-1.434.628</b>
2 Skat af årets resultat	-177.720	297.880
<b>Årets resultat</b>	<b>-362.279</b>	<b>-1.136.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-484.279	-1.254.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-362.279</b>	<b>-1.136.748</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	316.150	308.308
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	700.249	1.450.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.016.399</u>	<u>1.758.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.016.399</u></b>	<b><u>1.758.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.569	376.837
Udsudte skatteaktiver	120.160	297.880
Tilgodehavende selskabsskat	177.167	97.581
Andre tilgodehavender	1.192.203	1.539.147
Tilgodehavender i alt	<u>1.891.099</u>	<u>2.311.445</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.193.398	5.680.759
Værdipapirer i alt	<u>6.193.398</u>	<u>5.680.759</u>
Likvide beholdninger	<u>186.552</u>	<u>615</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.271.049</u></b>	<b><u>7.992.819</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.287.448</u></b>	<b><u>9.751.376</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.014.922	9.499.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.261.922</u></b>	<b><u>9.742.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Anden gæld	16.151	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.526</u>	<u>9.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.526</u></b>	<b><u>9.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.287.448</u></b>	<b><u>9.751.376</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.753.748	114.400	10.993.148
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.254.547	117.800	-1.136.747
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.499.201	117.800	9.742.001
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-484.279	122.000	-362.279
	<b>125.000</b>	<b>9.014.922</b>	<b>122.000</b>	<b>9.261.922</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	192	1.848.169
	<u>192</u>	<u>1.848.169</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	177.720	-297.880
	<u>177.720</u>	<u>-297.880</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	550.000	550.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Opskrivninger 1. januar	-241.692	-163.770
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.842	-77.922
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>-233.850</u>	<u>-241.692</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>316.150</u>	<u>308.308</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Coffee Greens ApS	København	100 %

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.450.249	1.450.249
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.450.249</b>	<b>1.450.249</b>
Årets nedskrivninger	-750.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-750.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>700.249</b>	<b>1.450.249</b>

Ved udarbejdelsen af selskabets årsrapport er der foretaget en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn, der danner grundlag for præsentation, indregning og måling af selskabets aktiver. Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til værdier, som er baseret på ledelsens forventning til udviklingen i underliggende investeringer. Sådanne anlagte skøn vil i sagens natur være behæftet med en vis usikkerhed.

<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	512.640

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.